

アレルギー特定原材料情報一覧 <2018年ランドメニュー商品>

アレルギー・カロリー・塩分表示について
 ・カロリー・塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
 ・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
 ・定食のカロリー、塩分、及びアレルギーは、五穀ご飯をお選びいただいた場合の情報を表示しております。
 ・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
 ・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。
 ※うどんと蕎麦は、同じお湯で茹でています。
 ※温蕎麦用の麺にはつなぎに卵白を使用しております。卵アレルギーの方は、ご注意ください。
 ※一部店舗では、販売していない商品がございます。

下記店舗では、販売商品、販売価格が異なります。
 ニッセイ札幌ビル店、仙台ロフト店、甲府昭和店、池袋西口店、西荻窪北口駅前店、新丸の内センタービル店、飯田橋店、国分寺南口店、品川
 グランバサージュ店、高幡不動SC店、フレンテ南大沢店、シャポー市川店、大宮ステラタウン店、川口駅東口店、新横浜駅前店、新所沢店、モ
 ラージュ葛蒲店、イオンモール高の原店、イオン明石店

上記店舗で販売しておりますランドメニューのアレルギー特定原材料情報一覧は、下記をご参照ください。
<https://www.ootoya.com/allergy/pdf/allergy1.pdf>

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	定食		単品	
																													カロリー	塩分	カロリー	塩分
定食	1. 塩葱だれの炭火焼きチキン定食	○	○	○														○	○		○							○	900	5.0	620	2.8
定食	2. 香味唐揚げ定食			○														○	○									○	942	5.2	662	3.0
定食	3. 6個香味唐揚げ定食			○														○	○									○	1,248	6.3	968	4.1
定食	4. 彩り野菜と炭火焼きバジルチキン定食			○													○	○	○		○				○			○	694	5.8	391	2.7
定食	5. 彩り野菜と炭火焼きバジルチキン定食(チキン1.5倍)			○													○	○	○		○				○			○	904	6.4	601	3.3
定食	6. 鶏むね肉とたっぷり野菜の香辛だれ定食			○			○											○	○									○	657	4.5	377	2.3
定食	7. 鶏と野菜の黒酢あん定食	○		○														○	○						○			○	954	5.6	674	3.4
定食	8. すけそう麺と野菜の黒酢あん定食	○		○														○							○			○	783	5.0	503	2.8
定食	9. 沖目鯛の醤油麹漬炭火焼き定食			○														○	○					○				○	560	4.8	280	2.6
定食	10. 塩麹みりん漬け連子鯛の炭火焼き定食			○														○	○					○				○	582	6.3	302	4.1
定食	11. さばの梅黒酢煮定食			○														○	○						○			○	669	7.1	389	4.9
定食	12. 大戸屋風ばくだん丼:まぐろ2枚盛り	○		○														○	○					○				○	477	2.7	-	-
定食	13. 大戸屋風ばくだん丼:まぐろ4枚盛り	○		○														○	○					○				○	498	2.7	-	-
定食	14. さばの炭火焼き定食			○														○	○					○				○	898	5.5	618	3.3
定食	15. しまほっけの炭火焼き定食			○														○	○					○				○	613	5.4	333	3.2
定食	16. チキンかあさん煮定食	○		○														○	○	○								○	799	6.0	519	3.8
定食	17. チキンの味噌かつ煮定食	○		○														○	○									○	918	7.6	638	5.4
定食	18. 豚バラ肉とたっぷり野菜の豆鼓炒め			○														○	○		○							○	671	4.9	391	2.7
定食	19. 四元豚のロースかつ定食	○		○														○			○							○	887	4.4	607	2.2
定食	20. 四元豚とたっぷり野菜の蒸し鍋定食			○														○	○		○							○	538	3.5	261	1.6
定食	21. アカモクと五穀ご飯のねばとろ出汁雑炊	○		○														○	○									○	226	3.9	-	-
定食	22. もろみチキンの炭火焼き定食			○														○	○									○	758	5.6	478	3.4
定食	23. もろみチキンの炭火焼き定食(チキン1.5倍)			○														○	○									○	976	7.0	696	4.8
定食	24. 大戸屋ランチ	○	○	○														○	○									○	813	4.1	533	1.9
定食	25. 大戸屋特選3種のごろも揚げ定食	○		○			○											○			○							○	929	4.3	649	2.1
定食	26. デミソースで煮込んだ定食屋さんのハンバーグ定食	○		○														○			○				○			○	1,100	5.9	820	3.7
定食	27. 定食屋さんのデミ・チーズハンバーグ定食	○	○	○														○			○				○			○	1,373	7.2	1,093	5.0
定食	28. いわとろ丼と手造り豆腐のアカモクすまし汁			○														○	○					○				○	505	5.2	-	-
定食	29. 野菜のせいろ蒸しとたっぷり野菜の麦みそ汁定食			○											○			○	○		○							○	488	5.5	-	-
定食	30. フォンドボー仕立ての和風ソースで食べる炭火焼きピフテキ定食			○														○	○						○	○		○	1,002	5.8	722	3.6
定食	31. 生姜醤油漬炭火焼き牛たん定食			○														○							○			○	785	4.6	505	2.4
定食	32. 炭火焼き鶏の親子丼	○		○														○	○		○							○	796	6.2	-	-
定食	33. 四元豚のロースかつ重	○		○														○	○			○						○	1,082	5.7	-	-
麺	34. せいろ蕎麦			○	○													○	○										-	-	313	2.3
麺	せいろ蕎麦:大盛り			○	○													○	○										-	-	455	2.3
麺	35. せいろうどん			○														○	○										-	-	316	5.9
麺	せいろうどん:大盛り			○														○	○										-	-	462	7.8
麺	36. 温蕎麦	○		○	○													○	○									○	-	-	333	3.8
麺	37. 温うどん			○														○	○									○	-	-	329	7.5
麺セット	A. まぐろご飯とせいろ蕎麦			○	○													○	○									○	626	4.1	-	-
麺セット	まぐろご飯とせいろ蕎麦(6枚盛り)			○	○													○	○									○	648	4.1	-	-
麺セット	まぐろご飯と温蕎麦	○		○	○													○	○									○	646	5.6	-	-
麺セット	まぐろご飯(6枚盛り)と温蕎麦	○		○	○													○	○									○	668	5.6	-	-
麺セット	B. まぐろご飯とせいろうどん			○														○	○									○	629	7.8	-	-
麺セット	まぐろご飯(6枚盛り)とせいろうどん			○														○	○									○	651	7.8	-	-
麺セット	まぐろご飯と温うどん			○														○	○									○	642	9.3	-	-
麺セット	まぐろご飯(6枚盛り)と温うどん			○														○	○									○	664	9.3	-	-
麺セット	C. いわとろご飯とせいろ蕎麦			○	○													○	○					○				○	681	4.1	-	-
麺セット	いわとろご飯とせいろうどん			○														○	○					○				○	684	7.7	-	-
麺セット	D. いわとろご飯と温蕎麦	○		○	○													○	○									○	701	5.6	-	-
麺セット	いわとろご飯と温うどん			○														○	○					○				○	697	9.3	-	-
麺セット	E. 特製ソースチキンかつ井とせいろ蕎麦	○		○	○													○	○	○					○			○	1,023	5.5	-	-
麺セット	特製ソースチキンかつ井と温蕎麦	○		○	○													○	○	○					○			○	1,043	7.1	-	-
麺セット	F. 特製ソースチキンかつ井とせいろうどん	○		○														○	○	○					○			○	1,026	9.2	-	-
麺セット	特製ソースチキンかつ井と温うどん	○		○														○	○	○					○			○	1,039	10.7	-	-

アレルギー特定原材料情報一覧 <2018年グランドメニュー商品>

アレルギー・カロリー・塩分表示について
 ・カロリー・塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。
 ・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。
 ・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。
 ・定食のカロリー、塩分、及びアレルギーは、五穀ご飯をお選びいただいた場合の情報を表示しております。
 ・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。
 ・店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。
 ※うどんと蕎麦は、同じお湯で茹でています。
 ※温蕎麦用の麺にはつなぎに卵白を使用しております。卵アレルギーの方は、ご注意ください。
 ※一部店舗では、販売していない商品がございます。

下記店舗では、販売商品、販売価格が異なります。
 ニッセイ札幌ビル店、仙台ロフト店、甲府昭和店、池袋西口店、西荻窪北口駅前店、新丸の内センタービル店、飯田橋店、国分寺南口店、品川
 グランバサージュ店、高幡不動SC店、フレンテ南大沢店、シャポー市川店、大宮ステラタウン店、川口駅東口店、新横浜駅前店、新所沢店、モ
 ラージュ葛蒲店、イオンモール高の原店、イオン明石店

上記店舗で販売しておりますグランドメニューのアレルギー特定原材料情報一覧は、下記をご参照ください。
<https://www.ootoya.com/allergy/pdf/allergy1.pdf>

		卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	定食		単品	
																													カロリー	塩分	カロリー	塩分
サイド	44. 和[わ]ーニャカウダで食べる、野菜のせいり蒸し		○															○											-	-	176	0.8
サイド	45. 手造り豆腐とじゃこのサラダ			○														○										○	-	-	251	3.3
サイド	46. しゃきしゃきキャベツサラダ			○														○											-	-	114	2.1
サイド	47. 手造りポテトサラダ	○		○														○											-	-	244	1.0
サイド	48. 手造り豆腐サラダ			○														○										○	-	-	94	0.6
サイド	49. グリーンサラダ			○														○											-	-	40	1.0
サイド	50. ほうれん草のおひたし																												-	-	17	0.0
サイド	51. ほうれん草のごま和え			○														○										○	-	-	53	0.4
サイド	52. かぼちゃの煮物			○													○	○											-	-	78	0.1
サイド	53. かぼちゃコロッケ	○	○	○														○											-	-	175	0.5
サイド	54. 生たまご	○																											-	-	76	0.2
サイド	55. 納豆																	○											-	-	98	0.1
サイド	56. 削りたて鰹本枯節																												-	-	7	0.0
サイド	57. じゃこおろし																												-	-	43	0.7
サイド	58. なめたけおろし			○														○											-	-	52	0.9
定食	59. おろしぼん酢			○														○											-	-	43	4.6
サイド	60. ご飯																												-	-	302	0.0
サイド	少なめご飯																												-	-	168	0.0
サイド	大盛ご飯																												-	-	504	0.0
サイド	61. もちもち五穀ご飯																											○	-	-	250	0.3
サイド	少なめ五穀ご飯																											○	-	-	139	0.2
サイド	大盛五穀ご飯																											○	-	-	417	0.5
サイド	62. しそひじきご飯																											○	-	-	325	0.9
サイド	63. とろろご飯			○														○	○						○				-	-	342	0.4
サイド	64. じゃこご飯																												-	-	323	0.7
サイド	65. ミニ野菜の黒酢あん			○														○							○				-	-	178	0.9
サイド	66. ミニ鶏の黒酢あん			○														○	○						○				-	-	407	1.5
サイド	67. ミニすけそうたら黒酢あん			○														○							○				-	-	241	1.0
サイド	68. ミニさばの炭火焼き																○												-	-	275	1.3
サイド	69. 大豆とひじきの煮物			○													○	○											-	-	75	1.1
サイド	70. 手造り豆腐～削りたて鰹本枯節付き～																	○											-	-	124	0.1
サイド	71. アカモク小鉢																												-	-	4	0.1
サイド	72. 手造り豆腐のねばねば小鉢	○		○														○	○						○				-	-	272	0.4
サイド	73. 大戸屋風ばくだん小鉢	○		○														○	○						○				-	-	177	0.3
サイド	74. ミニ鶏の竜田揚げ			○														○	○										-	-	252	0.9
サイド	75. 味噌汁																	○											-	-	27	1.5
サイド	76. たっぶり野菜の麦みそ汁																○	○											-	-	90	3.4
サイド	77. 大戸屋風さつまいもの豚汁			○														○				○							-	-	213	3.6
お子様	38. お子様ランチ	○	○	○													○	○	○		○								-	-	510	2.2
お子様	39. お子様オムライス	○	○	○														○	○										-	-	518	1.7
お子様	40. お子様野菜カレー																								○				-	-	263	1.0
お子様	41. お子様うどんせつと(温)	○	○	○													○	○											-	-	409	4.7
お子様	お子様うどんせつと(冷)	○	○	○													○	○									○	-	-	348	3.9	
お子様	42. お子様うどん(単品)	○		○													○	○											-	-	234	4.1
お子様	43. お子様冷うどん(単品)			○													○	○									○	-	-	173	3.3	
デザート	78. 宇治抹茶プリンとわらび餅のパフェ	○	○	○														○							○			-	-	352	0.2	
デザート	79. ほうじ茶とチーズケーキのパフェ	○	○	○														○								○		-	-	248	0.2	
デザート	80. 宇治抹茶わらび餅	○	○																									-	-	188	0.1	
デザート	81. 白玉ぜんざいパフェ	○	○															○										-	-	315	0.1	
デザート	82. 栗と鹿の子豆のみつ豆	○	○																									-	-	252	0.1	
デザート	83. 黒みつ豆乳																	○										-	-	194	0.0	
デザート	84. たまごぶりん	○	○															○								○		-	-	268	0.1	
デザート	85. ミルクアイス	○	○																									-	-	90	0.1	
デザート	86. 抹茶アイス	○	○																									-	-	82	0.1	
デザート	87. ほうじ茶アイス		○																									-	-	76	0.1	
弁当	野菜黒酢と塩ねぎチキン弁当		○	○													○	○	○		○				○		○	750	4.0	499	3.2	
弁当	野菜黒酢と香味唐揚げ弁当		○	○													○	○	○						○		○	731	3.7	480	2.9	

アレルギー特定原材料情報一覧 <2018年グランドメニュー商品>

アレルギー・カロリー・塩分表示について

・カロリー・塩分は原材料メーカー等仕入れ先から得た分析値もしくは計算値、又は七訂日本食品標準成分表に基づく計算値です。

・お新香、味噌汁の具材は時期により変わることがあります。

・アレルギー表示はメニューに含まれるアレルギー物質を含む食品(27品目)を表示しています。

・定食のカロリー、塩分、及びアレルギーは、五穀ご飯をお選びいただいた場合の情報を表示しております。

・工場や店舗での製造・調理工程では、本来使用しない食材が混入する可能性がありますこと、ご理解をお願いいたします。

店舗では他の商品と調理工程を共有しているため、調理器具、食器、茹で麺機、揚げ油は共有しております。

※うどんと蕎麦は、同じお湯で茹でています。

※温蕎麦用の麺にはつなぎに卵白を使用しております。卵アレルギーの方は、ご注意ください。

※一部店舗では、販売していない商品がございます。

下記店舗では、販売商品、販売価格が異なります。

ニッセイ札幌ビル店,仙台ロフト店,甲府昭和店,池袋西口店,西荻窪北口駅前店,新丸の内センタービル店,飯田橋店,国分寺南口店,品川
 グランパサージュ店,高幡不動SC店,フレンテ南大沢店,シャポー市川店,大宮ステラタウン店,川口駅東口店,新横浜駅前店,新所沢店,モ
 ラージュ葛蒲店,イオンモール高の原店,イオン明石店

上記店舗で販売しておりますグランドメニューのアレルギー特定原材料情報一覧は、下記をご参照ください。

<https://www.ootoya.com/allergy/pdf/allergy1.pdf>

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	カシューナッツ	ごま	定食		単品	
																												カロリー	塩分	カロリー	塩分
弁当			○													○	○							○			691	3.3	440	2.5	
弁当	○		○													○	○			○				○			865	1.9	614	1.1	
弁当			○													○	○	○						○			917	3.9	666	3.1	
弁当			○													○	○	○						○			805	3.9	554	3.1	
弁当			○													○	○							○			634	3.3	383	2.5	
弁当			○			○										○	○	○						○			712	3.3	461	2.5	
弁当			○													○	○	○						○			700	2.4	449	1.6	
弁当			○													○	○	○						○			739	4.8	488	4.0	
弁当			○													○	○							○			842	3.5	591	2.7	
弁当			○													○	○							○			557	3.4	306	2.6	
弁当			○													○	○							○			504	2.8	253	2.0	
弁当	○		○													○	○	○					○				688	1.8	437	1.0	
弁当		○	○													○	○	○		○				○			792	3.9	541	3.1	
弁当			○													○	○	○		○				○			737	4.1	486	3.3	
弁当	○		○													○	○	○		○				○			695	3.5	-	-	
弁当	○		○													○	○			○				○			1,061	3.9	-	-	
弁当	○	○	○													○	○	○						○			565	2.1	-	-	
弁当サイド			○													○	○			○							-	-	171	2.2	
弁当サイド																○	○										-	-	27	1.5	
弁当サイド																											-	-	24	0.2	
弁当サイド			○													○	○										-	-	90	1.3	
弁当サイド			○													○	○							○			-	-	29	0.4	
弁当サイド	○		○			○										○	○	○		○				○			-	-	1,102	6.8	
弁当サイド	○		○			○										○	○	○		○				○			-	-	2,759	12.3	
弁当サイド	○		○			○										○	○	○		○				○			-	-	1,845	8.4	
個店	○		○			○										○	○	○		○				○			-	-	3,154	26.6	
個店			○													○	○							○			-	-	1,044	6.3	
個店			○													○	○										-	-	908	3.7	